Oeza

maandag 20 maart 2023

15 jaar, Heren, Lange baan (50m)

1-1-1900-31-7-2023

15m vlinderslag benen onderwater

25m vrije slag met koprol

25m rugslag start

50m borstcrawl benen

100m borstcrawl benen

25 vrije slag

50 vrije slag
1. Gaal Roel

2. Camphuijnder Jasper
3. Crok Pieter

4. Oortwijn Kalle

5. van Rookhuizen Barry
6. Jongert Sjoerd

7. de Ruijter René

8. Offringa Rick

9. Groen Jarno

10. Essers Tim

11. van Vegten Teun
12. Kleijne Barry

13. Glorie Daan

14. de Wit Stephen
15. Schillemans Bram
16. de Wildt Thijs

17. Woudsma Stefan
18. Kemmeren Ferry
19. Hoenink Jarl

20. Gaal Koen

21. Dekker Matthijs
22. de Vries Allard

23. Duin Goos

24. Tijms Stefan

25. Blaauw Mica

01

05
91
05
82
01
86
03
01
88
01
93
88
93
99
94
00
91
86
99
90
96
00
93
05

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

26.87

27.98
28.16
28.34
28.40
28.48
28.85
28.95
290.23
290.37
29.76
30.00
30.53
30.83
31.06
31.09
31.12
31.17
31.43
31.46
31.54
32.04
32.32
32.62
33.72

50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

18-6-16

23-2-20
13-5-06
23-2-20
9-11-97
3-12-16
13-5-01
2-6-18
4-6-16
17-5-03
3-12-16
22-11-08
31-5-03
31-5-08
29-11-14
6-6-09
20-6-15
27-5-06
21-10-01
17-5-14
9-4-05
4-6-11
20-6-15
31-5-08
23-2-20

Dordrecht (NED)

Den Haag (NED)
Beverwijk (NED)
Den Haag (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Amersfoort (NED)
Alkmaar (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)

Amsterdam (NED)

Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Den Haag (NED)

471

417
409
401
399
395
380
376
366
360
346
338
321
311
305
304
303
301
294
293
201
277
270
263
238



15 jaar, Heren, Lange baan (50m)

100 vrije slag

Gaal Roel

Schelvis Sjeng
Camphuijnder Jasper
Crok Pieter

Offringa Rick
Jongert Sjoerd

van der Gracht Jory
Butter Martijn
Oortwijn Kalle

Groen Jarno

. Glorie Daan

Dekker Matthijs
Hermans Luuk

. Oortwijn Maarten
. de Ruijter Richard
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,
25,

Stins Arnold

de Ruijter René
Essers Tim

de Wit Stephen
Woudsma Stefan
Butter Joris

de Boer Stephan
Kemmeren Ferry
van Vegten Teun
Blaauw Mica

200 vrije slag

Gaal Roel

Dekker Matthijs
Schelvis Sjeng
Crok Pieter
Offringa Rick
Glorie Daan
Groen Jarno

de Ruijter Richard
Oortwijn Maarten
Hermans Luuk

. Woudsma Stefan

Kramer Vincent

. van Rookhuizen Barry
. Steenbergen Roderik
. de Ruijter René

Essers Tim
Hoenink Sten

. de Wit Matthew

250 vrije slag

300 vrije slag

1.

Gaal Roel

01

89
05
91
03
01
87
79
05
01
88
90
85
80
88
83
86
88
93
00
86
83
91
01
05

01

90
89
91
03
88
01
88
80
85
00
82
82
82
86
88

97

01

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

08-021

58.38

1:00.80
1:01.10
1:01.37
1:03.61
1:03.73
1:03.82
1:04.10
1:04.10
1:04.45
1:04.49
1:04.60
1:04.82
1:05.00
1:05.24
1:05.74
1:05.92
1:06.70
1:06.71
1:08.21
1:08.42
1:08.43
1:08.52
1:08.65
1:08.94

2:09.17

2:17.01
2:17.08
2:19.36
2:21.78
2:25.70
2:26.00
2:27.84
2:28.00
2:29.63
2:31.93
2:33.50
2:34.20
2:34.70
2:39.07
2:43.52
2:52.08
3:13.78

3:38.21

50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m

17-6-16

13-6-04
26-1-20
18-6-06
3-6-18
30-4-16
20-10-02
28-5-94
26-1-20
29-5-16
12-10-03
22-5-05
21-5-00
10-6-95
12-10-03
25-10-98
26-5-01
12-10-03
31-5-08
20-6-15
21-10-01
25-10-98
27-5-06
29-5-16
23-2-20

19-6-16

11-6-05
12-6-04
21-5-06
26-5-18
25-5-03
13-3-16
25-5-03
28-5-95
22-10-00
15-3-15
9-11-97
9-11-97
9-11-97
29-4-01
25-5-03
31-10-99
25-3-12

28-5-16

Dordrecht (NED)

Eindhoven (NED)
Alkmaar (NED)

Amsterdam (NED)

Amersfoort (NED)
Alkmaar (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Alkmaar (NED)
Alkmaar (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Alkmaar (NED)
Den Haag (NED)

Dordrecht (NED)

Amsterdam (NED)

Eindhoven (NED)
Beverwijk (NED)
Amersfoort (NED)
Beverwijk (NED)
Alkmaar (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)

Alkmaar (NED)

Bladzijde 2

518

459
452
446
401
398
397
391
391
385
384
382
379
375
371
363
360
347
347
325
322
322
320
319
315

492

412
411
392
372
343
340
328
327
316
302
293
289
286
263
242
208
145

401



15 jaar, Heren, Lange baan (50m)

300 vrije slag (sinds 2)
2. Dekker Matthijs

400 vrije slag
1. Gaal Roel

2. Dekker Matthijs
3. Woudsma Stefan

500 vrije slag

800 vrije slag

1000 vrije slag

1250 vrije slag

1500 vrije slag

2000 vrije slag

2500 vrije slag

3000 vrije slag

4000 vrije slag

5000 vrije slag

6000 vrije slag

6500 vrije slag

10000 vrije slag

20000 vrije slag

22000 vrije slag

25 rugslag

90

01

90
00

08-021

08-021

08-021
08-021

3:39.15

4:51.57

4:52.69
5:26.01

50m

50m

50m
50m

9-4-05

28-5-16

9-4-05
15-3-15

Amsterdam (NED)

Alkmaar (NED)

Amsterdam (NED)
Beverwijk (NED)

Bladzijde 3

396

429

425
307



15 jaar, Heren, Lange baan (50m)

50 rugslag

1.

©Wo NG ~wWDN

Dekker Matthijs

Essers Tim
Hermans Luuk
Offringa Rick
Gaal Roel
Jongert Sjoerd
Kleijne Barry
Blaauw Mica
Groen Jarno

van Vegten Teun

. Oortwijn Kalle
. Schillemans Bram

Duin Goos

. Gaal Koen
. Woudsma Maarten
. de Wit Matthew

100 rugslag

Hermans Luuk

Dekker Matthijs
Essers Tim

Oortwijn Kalle
Steenbergen Roderik
Offringa Rick

de Wit Stephen
Kramer Vincent
Hoenink Jarl

Crok Pieter

. Woudsma Stefan

. Oortwijn Maarten
. Groen Jarno

Kemmeren Ferry
Gaal Koen
Butter Joris

. Glorie Daan

. Stins Arnold

. van Vegten Teun

. de Ruijter René

. Tijms Stefan

. van den Akker Dennis
. de Boer Stephan

. Schillemans Bram

Krijger Jan-Willem

90

88
85
03
01
01
93
05
01
01
05
99
00
99
01
97

85

90
88
05
82
03
93
82
86
91
00
80
01
91
99
86
88
83
01
86
93
63
83
99
81

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

32.65

32.73
33.10
33.87
34.63
34.86
34.93
35.30
35.69
35.69
35.70
37.71
38.55
39.16
39.28
46.94

1:11.93

1:12.64
1:12.88
1:13.21
1:13.40
1:15.15
1:16.50
1:16.60
1:16.95
1:17.32
1:18.95
1:19.30
1:19.91
1:20.15
1:20.37
1:21.45
1:21.47
1:21.63
1:22.86
1:23.45
1:23.56
1:23.90
1:24.04
1:24.94
1:27.70

50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

22-5-05

18-5-03
21-5-00
8-12-18
4-6-16
30-4-16
22-11-08
23-2-20
4-6-16
3-12-16
8-3-20
23-3-14
5-12-15
2-3-14
3-12-16
16-6-12

20-5-00

9-4-05
29-3-03
8-3-20
24-5-97
25-3-18
1-6-08
24-5-97
13-5-01
13-5-06
21-6-15
11-6-95
21-2-16
28-5-06
2-3-14
27-5-01
1-6-03
25-10-98
29-5-16
13-5-01
1-6-08
11-6-78
25-10-98
22-6-14
2-6-96

Beverwijk (NED)

Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Alkmaar (NED)
Alkmaar (NED)
Beverwijk (NED)
Den Haag (NED)
Alkmaar (NED)
Beverwijk (NED)
Amsterdam (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Amsterdam (NED)
Beverwijk (NED)
Drachten (NED)

Beverwijk (NED)

Amsterdam (NED)
Beverwijk (NED)
Amsterdam (NED)
Beverwijk (NED)
Alkmaar (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Alkmaar (NED)
Beverwijk (NED)
Amsterdam (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk
Beverwijk (NED)
Alkmaar (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)

Bladzijde 4

399

396
383
357
334
327
325
315
305
305
305
259
242
231
229
134

374

363
360
355
352
328
311
310
305
301
283
279
273
270
268
257
257
256
245
239
238
236
234
227
206



15 jaar, Heren, Lange baan (50m)

200 rugslag

1.

Nooh,~wd

Essers Tim

Hermans Luuk
Dekker Matthijs
Groen Jarno

de Ruijter Richard
Crok Pieter
Glorie Daan

500 rugslag

25 schoolslag

50 schoolslag

1.

©CoNoO MWD

de Ruijter Richard

Crok Pieter
Jongert Sjoerd
Offringa Rick
Woudsma Maarten
Duin Goos

van Vegten Teun
Paap Jaidy
Schillemans Bram

100 schoolslag

de Ruijter Richard

de Boer Stephan
Essers Tim
Hermans Luuk
Jongert Sjoerd
Glorie Daan
Palmboom Pascal
Oortwijn Kalle
Crok Pieter
Kemmeren Ferry

. Butter Joris
. Stins Arnold

Butter Martijn
Hoenink Jarl

. van der Gracht Jory

Kramer Vincent

. Oortwijn Maarten

Dekker Matthijs

. Steenbergen Roderik

Krijger Jan-Willem

. Hoenink Sten
. Woudsma Stefan

. de Ruijter René
. Gaal Koen

. Tuinstra Sean

88

85
90
01
88
91
88

88

91
01
03
01
00
01
08
99

88

83
88
85
01
88
89
05
91
91
86
83
79
86
87
82
80
90
82
81

00
86
99
98

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

2:36.24

2:37.40
2:40.48
2:46.65
2:48.44
2:54.70
2:56.65

36.58

38.01
38.89
40.57
43.14
45.43
47.60
48.56
52.72

1:19.37

1:19.69
1:24.20
1:24.39
1:25.58
1:26.02
1:26.13
1:26.13
1:26.75
1:27.27
1:27.57
1:27.93
1:28.00
1:28.35
1:28.50
1:29.90
1:30.20
1:30.24
1:31.30
1:33.00
1:34.49
1:34.66
1:36.44
1:36.68
1:36.95

50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

25-5-03

28-5-00
28-5-05
21-2-16
25-5-03
21-5-06
25-5-03

25-5-03

21-5-06
5-6-16
8-12-18
3-12-16
5-12-15
3-12-16
19-3-23
29-11-14

24-5-03

3-7-98
29-3-03
22-10-00
11-6-16
12-10-03
25-4-04
26-1-20
13-5-06
27-5-06
19-5-01
25-10-98
11-6-94
21-10-01
20-10-02
9-11-97
10-6-95
28-5-05
9-11-97
1-6-96
31-10-99
20-6-15
26-5-01
21-6-14
15-6-13

Beverwijk (NED)

Beverwijk (NED)
Herford

Alkmaar (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)

Beverwijk (NED)

Beverwijk (NED)
Alkmaar (NED)

Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Alkmaar (NED)

Beverwijk (NED)

Beverwijk (NED)

Amersfoort (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Buckeburg (GER)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Alkmaar (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Herford
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)

Bladzijde 5

367

359
339
302
293
262
254

357

318
297
261
217
186
162
152
119

372

368
312
310
297
292
201
201
285
280
277
274
273
270
269
256
254
253
245
231
221
219
207
206
204



15 jaar, Heren, Lange baan (50m)

200 schoolslag
1. de Boer Stephan

2. de Ruijter Richard
3. Crok Pieter

4. Jongert Sjoerd

5. Hermans Luuk

6. Palmboom Pascal
7. Essers Tim

8. Dekker Matthijs
9. Butter Joris

10. Verdonk Pim

11. van der Gracht Jory
12. Glorie Daan

500 schoolslag

800 schoolslag

1000 schoolslag

1250 schoolslag

1500 schoolslag

2000 schoolslag

2500 schoolslag

3000 schoolslag

4000 schoolslag

5000 schoolslag

25 vlinderslag

50 vlinderslag
1. Camphuijnder Jasper

Schelvis Sjeng
Groen Jarno
Jongert Sjoerd
Crok Pieter
Kleijne Barry
Offringa Rick
Gaal Roel
Essers Tim
Oortwijn Kalle

CoONOOA~WLN

[

83

88
91
01
85
89
88
90
86
63
87
88

05

89
01
01
91
93
03
01
88
05

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

2:48.11

2:55.69
3:04.58
3:05.11
3:06.57
3:07.73
3:09.34
3:10.08
3:11.50
3:13.80
3:14.51
3:16.57

29.74

30.06
32.21
32.46
32.85
33.04
33.74
34.48
34.67
35.81

50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

3-7-98

17-5-03
13-5-06
12-6-16
20-5-00

8-5-04
17-5-03
21-5-05
29-4-01
11-6-78
11-5-02
17-5-03

26-1-20

15-5-04
29-5-16
29-5-16
20-5-06
22-11-08
2-6-18
29-5-16
24-5-03
8-3-20

Amersfoort (NED)

Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Buckeburg (GER)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)

Alkmaar (NED)

Beverwijk (NED)
Alkmaar (NED)
Alkmaar (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Amersfoort (NED)
Alkmaar (NED)
Beverwijk (NED)
Amsterdam (NED)

Bladzijde 6

427

374
323
320
312
307
299
295
289
279
276
267

429

415
337
329
318
312
293
275
270
245



15 jaar, Heren, Lange baan (50m)

50 vlinderslag (sinds 11)

11.
12.
13.
14.

van Vegten Teun
Duin Goos
Schillemans Bram
Woudsma Maarten

100 vlinderslag

Schelvis Sjeng

van der Gracht Jory
Kemmeren Ferry
Jongert Sjoerd
Lamers Koen

van Rookhuizen Barry
Camphuijnder Jasper
Groen Jarno

Dekker Matthijs

de Wit Stephen

. Essers Tim

. Oortwijn Maarten
. Glorie Daan

. Offringa Rick

. de Ruijter Richard

Kramer Vincent
Krijger Jan-Willem
Palmboom Pascal

. Woudsma Stefan
. Crok Pieter

. Oudendijk Paul

. Butter Joris

. Schillemans Bram
. Tuinstra Sean

200 vlinderslag

1.

ok wd

Essers Tim

Jongert Sjoerd

van der Gracht Jory
Kemmeren Ferry
Lamers Koen

Crok Pieter

1000 vlinderslag

100 wisselslag

01
00
99
01

89

87
91
01
91
82
05
01
90
93
88
80
88
03
88
82
81
89
00
91
81
86
99
98

88

01
87
91
91
91

08-021
08-021
08-021
08-021

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

36.80
3741
39.46
40.04

1:09.90

1:12.31
1:13.44
1:14.03
1:16.53
1:16.80
1:17.04
1:17.54
1:18.94
1:19.25
1:21.23
1:21.40
1:21.50
1:21.90
1:23.14
1:23.30
1:23.60
1:23.61
1:24.69
1:26.59
1:28.60
1:30.63
1:36.96
1:43.93

2:49.00

2:51.23
2:56.18
3:04.46
3:06.78
3:09.95

50m
50m
50m
50m

50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m

50m
50m
50m
50m
50m

3-12-16
5-12-15
27-4-14
3-12-16

15-2-04

21-4-02
21-5-06

5-6-16
21-5-06
31-5-97
26-1-20

5-6-16
28-5-05

1-6-08
25-5-03
27-5-95

1-6-03
13-5-18
25-5-03
31-5-97

2-6-96
25-4-04
21-6-15
14-5-06

2-6-96
27-5-01
22-6-14
16-6-13

18-5-03

13-3-16
21-4-02
14-5-06
14-5-06
14-5-06

Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)

Eindhoven (NED)

Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Alkmaar (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Alkmaar (NED)
Alkmaar (NED)
Herford
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk
Alkmaar (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)

Beverwijk (NED)

Alkmaar (NED)

Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)

Bladzijde 7

226
215
183
175

362

327
312
304
275
272
270
265
251
248
230
229
228
225
215
213
211
211
203
190
177
166
135
110

287

276
253
220
212
202



15 jaar, Heren, Lange baan (50m)

200 wisselslag

Oortwijn Kalle

Offringa Rick
Jongert Sjoerd
Crok Pieter

de Ruijter Richard
Groen Jarno
Dekker Matthijs
Essers Tim

van der Gracht Jory
Hermans Luuk

. Glorie Daan

Hoenink Jarl

300 wisselslag

400 wisselslag

1.
2.

Butter Martijn
Offringa Rick

05

03
01
91
88
01
90
88
87
85
88
86

79
03

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

08-021
08-021

2:39.37

2:40.41
2:41.12
2:44.52
2:4457
2:44.87
2:45.35
2:45.72
2:48.68
2:48.75
2:54.65
2:55.35

5:40.90
5:52.34

50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m

8-3-20

2-6-18
11-6-16
13-5-06
17-5-03
30-4-16
29-5-05
17-5-03
11-5-02
20-5-00
17-5-03
13-5-01

29-5-94
13-5-18

Amsterdam (NED)

Amersfoort (NED)
Buckeburg (GER)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Alkmaar (NED)
Herford

Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)
Beverwijk (NED)

Beverwijk (NED)
Alkmaar (NED)

Bladzijde 8

366

358
354
332
332
330
327
325
308
308
278
274

365
331



